



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

December 02, 2016

No.49

SEMINAR TALKS: PH.D

Dhanasekaran A, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10D017) will give a seminar talk on *Study of Fluctuating Pressures in the Stages of an Electric Submersible Pump under Variable Speed of Operation* at 1400 hours on December 05, 2016 in MSB-243.

Marimuthu K, Research Scholar, Department of Civil Engineering will give a seminar talk on *Optimum Resource Allocation in a Multi-Project Environment* at 1500 hours on December 05, 2016 in BSB-105.

Deepak Eldho Babu, Research Scholar, Department of Management Studies (MS11D013) will give a seminar talk on *Effect of Sustainability Practices on the Tourism Supply Chain Performance: Perspective from Hotel Industry* at 1000 hours on December 07, 2016 in Seminar Hall (DoMS-110).

Anoop V Eluvathingal, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE14D001) will give a seminar talk on *Protection for Active Distribution Networks with Solar PV Generation* at 1430 hours on December 07, 2016 in the Seminar Hall (ESB-244).

Karanam Vinay Kumar, Research Scholar, Department of Biotechnology will give a seminar talk on *Carbonyl Reductase from Candida Parapsilosis ATCC 7330 (CpCR): Mechanistic Studies and the Role of Zinc* at 1530 hours on December 07, 2016 in the Seminar Hall.

Nithin Tom Mathew, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME13D008) will give a seminar talk on *Modelling of Cutting Induced Workpiece Temperature Distribution during Drilling of Titanium Aluminide* at 1430 hours on December 08, 2016 in the Seminar Hall.

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD.)

Savitha R, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH12D004) will give a seminar talk on *Visible Light Photocatalytic Waste Water Treatment using TiO2 Nanotubes* at 1500 hours on December 08, 2016 in MSB-241.

Sunil KS, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS12D004) will give a seminar talk on *Space Complexity of Algebraic Reachability: a Dichotomy Theorem* at 1500 hours on December 09, 2016 in BSB-361.

SEMINAR TALKS: M.S

Sovan Ghosh, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE14S053) will give a seminar talk on *Analysis, Simulation and Design of Low Noise Dynamic Comparator for High Precision SAR ADC* at 1500 hours on December 06, 2016 in Seminar Hall.

FILM CLUB

Date	Movie
December 03, 2016	Hindi Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

02, दिसंबर 2016

अंक 49

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

धनशेकरन ए. शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME10D017) 05 दिसंबर 2016 अपराह्न 2.00 बजे “स्टडी ऑफ फ्लक्चुएटिंग प्रेशर्स इन द स्टेजेस ऑफ एन इलेक्ट्रिक सब्मेर्सिबल पम्प अंडर वेरियबल स्पीड ऑफ ऑपरेशन” विषय पर एम.एस.बी.-243 में भाषण देंगे।

मारिसुत् के. शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग 05 दिसंबर 2016 को अपराह्न 3.00 बजे “ऑप्टिमम रिसोर्स एलोकेशन इन ए मल्टि-प्रोजेक्ट एंविरोमेंट” विषय पर बी.एस.बी.-105 में भाषण देंगे।

दीपक एल्धो बाबू. शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS11D013) 07 दिसंबर 2016 को पूर्वाह्न 10.00 बजे “इफेक्ट ऑफ सस्टाइनबिलिटी प्रेक्टिस ऑन द टूरिस्म सप्लाय चैन पेरफोर्मेंस: पेस्पेक्टिव फ्रम होटल इंडस्ट्री” विषय पर सेमिनार हॉल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

अनूप बी. एलूवार्थिंगल, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE14D001) 07 दिसंबर 2016 को अपराह्न 2.30 बजे “प्रोटेक्शन फॉर एक्टिव डिस्ट्रीब्यूशन नेटवर्क्स विथ सोलार पी वी जेनेरेशन” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

करनम विनय कुमार, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग 07 दिसंबर 2016 अपराह्न 3.30 बजे “कार्बोनाइल रिडक्टेस फ्रम कैडिडा पैरेप्सिलोसिस ए.टी.सी.सी. 7330 (CpCR): मेकनिस्टिक स्टडीस एंड द रोल ऑफ ज़िंक” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

नितिन टॉम मैथ्यू, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME13D008) 08 दिसंबर 2016 अपराह्न 2.30 बजे “मॉडलिंग ऑफ कटिंग इण्ड्यूस्ड वर्कपीस टेम्परेचर डिस्ट्रीब्यूशन ड्यूरिंग ड्रिलिंग ऑफ टाइटेनियम अलुमिनाइड” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

सविता आर, शोध छात्र, रासायनिक अभियांत्रिकी विभाग (CH12D004) 08 दिसंबर 2016 को अपराह्न 3.00 बजे “विस्बल लाइट फोटोकैटैलिक वेस्ट वॉटर ट्रीटमेंट यूसिंग TiO2 नैनोक्लूब्स” विषय पर एम.एस.बी.-241 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वा – पी.एच.डी. (जारी..)

सुनिल के.एस., शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS12D004) 09 दिसंबर 2016 को अपराह्न 3.00 बजे “स्पेस कॉम्प्लेक्सिटी ऑफ एल्जीब्राइक रीचेब डाइकोटोमी थियोरम” विषय पर बी.एस.बी.-361 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

सोवन घोष, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE14S053) 06 दिसंबर 2016 को अपराह्न 3.00 बजे “एनेलिसिस, सिमुलेशन एंड डिज़ाइन ऑफ लो नोइस डाइनेमिक कम्पेरेटर फॉर हाई प्रेसिशन एस.ए.आर. ए.डी.सी.” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
03, दिसंबर 2016	हिन्दी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।
हिन्दी कक्ष द्वारा अनूदित है।